


Quarken 27 Open + Yamaha F300NSB2 White

Quarken 27 Cabin + Yamaha F300NSB2 White

105 200 €*

Quarken 27 T-Top + Yamaha F300NSB2 White
113 700 €*

126 800 €*

*Hinnat vapaasti jälleenmyyjällä, luovutushuolle�uina



Technical information

Length (excel engine)
Beam
Weight (incl. engine)
Dra� to props
Engine
Passengers
Berths
Classification
Construction
Max speed
Fuel consumption, cruise
Fuel capacity

27 Open

8,35 m 
2,59 m
2350 kg
0,85 m
300 hp
9
2
C - Coastal
GRP
46
1,4 ltr
300 l

27 T-Top

8,35 m 
2,59 m
2500 kg
0,85 m
300 hp
9
2
C - Coastal
GRP
44
1,5 ltr
300 l

27 Cabin

8,35 m 
2,59 m
2600 kg
0,85 m
300 hp
8
2
C - Coastal
GRP
44
1,6 ltr
300 l

Merenkurkusta, mystisestä paikasta pohjoisessa, saapuu ylivoimai-
nen vene. Täällä aurinko vajoaa matalalle horison�iin ja lange�aa 
maagisen oranssin hehkun rannikolle. Vuosisatojen ajan muu�uvat 
vuodenajat ja luonnon raaka voima ovat hallinneet elämää merellä.

Tämä on Quarkenin koti. Veneemme saavat inspiraatiota luonnosta, 
ja yhdistämme sen vuosikymmenien kokemukseen veneen raken-
nuksesta ja elämästä merellä. Laivastomme ydin on sen kauniissa 
yksinkertaisuudessa ja puhtaassa huipputeknisessä pohjoismaises-
sa muotoilussa. Luomme innovatiivisia malleja ja modulaarisia 
ratkaisuja luokkansa parhaaseen toiminnallisuuteen ja käytännön 
asumiseen aluksella. Tehokkaat alan johtavat Yamahan perämoot-
torit takaavat ultimaa�isen ajokokemuksen ja luote�avan suori-
tuskyvyn kaikissa olosuhteissa.

QUARKENIN TARINA

GET READY TO EXPLORE BEYOND 
YOUR EVERYDAY HORIZON!



Varustepaketit

Convenience package

Langaton puhelimen lataus
Keulapotkuri
Trimmilevyt, Bennet
Garmin 12" plo�eri, sis sisäpuolisen 
kaikumodulin Fusion std soitin + 4 
kaiutinta + MS-RA670 (bluetooth)

10 843 € Weekend package

Vetojääkaappi 30L
Maasähkö
Sähköinen Vesi WC
Makeavesijärjestelmä 45L
Verhot WC
Kansisuihku

7 409 €

OPEN & T-TOP
Premium package 
(only with convenience package)

Premium verhoilu
Runkoikkunat 4kpl
Kansivalot (7kpl)
2kpl Garmin 12" plo�eri (yksi lisänäy�ö)
Koelaudan yhtenäinen lasikehys

7 668 €
CABIN
Premium package 
(only with convenience package)

Runkoikkunat (4 kpl)
Kansivalot (7 kpl)
2 kpl Garmin 12" plo�eri (yksi lisänäy�ö)
Koelaudan yhtenäinen lasikehys

6 684 €

Lisävarusteet
Turkkipinnoite 
Keulanpatjasarja
Pöytä, eteen + aurinkotason patja
Keulan ankkurivinssi (maxwell) 
Kaidesarja taakse 
Kaidesarja eteen
Lisäkaide
Vesihiihtokaari
Keulakannenluukku
VHF Garmin 315i ( 27 T-Top & Cabin )
AIS-moduuli VHF:ään (vastaano�o+lähetys) ( 27 T-Top & Cabin ) 
Sivupenkki patjalla taakse 
Ankkurivinssi taakse (side-power)
Pöytä, taakse, sis. aurinkotason patjan
EBERSPÄCHER lämmitin
Uimaportaat keulaan
Kuomu ( 27 T-Top ) 
Aurinkosuoja eteen 
Aurinkosuoja taakse
Runkoteippaus
Yahama Autopilot
Yamaha Autopilot + Helmaster 
Garmin tutka 18 HDR ( 27 T-Top & Cabin ) 
Pöytä sisälle / taka-avotilaan ( Cabin )
Ka�okaiteet ( Cabin )

2 770,-
782,-

1 540,-
4 454,-

461,-
481,-
397,-
856,-

1 005,-
1 158,-
1 422,-
2 095,-
6 542,-
1 672,-

3 806,-
855,-

2 418,-
607,-
607,-

1 860,-
3 654,-
5 937,-
2 849,-

2 770,-
1 017,-

1 590,-
4 454,-

461,-
729,-

856,-
1 005,-
1 158,-
1 422,-

6 542,-

4 179,-
855,-

607,-

1 860,-
3 654,-
5 937,-
3 469,-

732,-
484,-

Tiedustelut ja yhteydenotot
Marine Oy
050 346 6553
tero.kivela@marine.fi

Venekeskus
+358 2 42 3242
sales.k@venekeskus.com

Pidätämme oikeudet hinnan 
muutoksiin. Esi�een kuvat 

vii�eellisiä, saa�avat sisältää 
lisävarusteita.

CabinOpen / T-Top


